

شهید فخری‌زاده از طریق فضای مجازی به شهادت رسید | در صورت بی‌قانونی در فضای مجازی منافقین به اقتصاد و زندگی مردم ضربه خواهند زد.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی؛



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم بزرگداشت شهید سیدرضا کامیاب اظهار کرد:

در صورت بی‌قانونی در فضای مجازی منافقین به اقتصاد و زندگی مردم ضربه خواهند زد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

شهید فخری‌زاده از طریق همین فضای مجازی و سیستم‌های ارتباطی به شهادت رسید.

او با بیان اینکه امروز فضای مجازی فضای کسب و کار جوانان ماست اضافه کرد

می‌دانیم زندگی مردم در فضای مجازی جریان دارد و تا پای جان هم پای اقتصاد دیجیتالی و پلتفرم‌های مجازی می‌ایستیم.

قالیباف اضافه کرد:

امروز مقام معظم رهبری مانند یک خورشید در پیش بردن این نظام حکمرانی مبتنی بر ولایت فقیه می‌درخشد تا آن را به عنوان یک الگوی موفق جهانی به سر منزل مقصود برساند.

وی با بیان اینکه دشمنان انقلاب بهتر از ما شخصیت‌های اصلی انقلاب را می‌شناختند گفت:

سال ۶۰ مشکلات مربوط به جنگ و جنایات منافقین در کشور جریان داشت که هر کدام از این مسائل می‌توانست به تنهایی باعث سقوط نظام اسلامی شود اما نباید از یاد برد که انقلاب و دفاع ۲ واژه تاریخی ماندگارند. از همین رو انقلاب و دفاع همچنان ادامه دارد. آن روز جنگ با منافقین و صدام برای حفظ نظام واجب بود و رژیم صهیونیستی و آمریکا برای از بین بردن نظام کمر بسته بودند و تصور می‌کردند نظام ما نهایتاً چند هفته دوام می‌آورد. حساب و کتاب مادی هم همین موضوع را تأیید می‌کرد اما امروز به برکت خون شهدا و اخلاص و مجاهدت مردم می‌بینیم که انقلاب و نظام ما محکم‌تر از هر زمان دیگری در ۴۰ سال خود گام بر می‌دارد و به پیش می‌رود.

وی افزود:

دشمن بنا داشت در کمترین زمان ممکن با اقدامات نظامی در خارج و داخل کار انقلاب و نظام را تمام کنند اما نتوانست. ملت ما بیش از ۴۰ سال ایستاده است. امروز دشمنان وجود این نظام اسلامی را پذیرفته‌اند اما دست از دشمنی برنداشته‌اند. امروز ما با همان دشمنان درگیر ۲ جنگ شناختی و اقتصادی هستیم. در این میان جنگ شناختی در اولویت است. امروز دشمنان ما در تلاشند در مبارزه با انقلاب بین امام و امت فاصله ایجاد کنند و کارآمدی دین در اداره جامعه را زیر سؤال برند. کسانی که از انقلاب پشتیبانند و نتوانستند در این مسیر استقامت کنند امروز بدتر از دشمنان ما در رابطه با انقلاب و نظام سخن می‌گویند.

امروز دشمن دنبال این است که مشروطیت این نظام را در افکار عمومی از بین ببرد. در شرایط کنونی انقلابی کسی است که بتواند در عرصه جنگ اقتصادی و جنگ شناختی به درستی با انقلاب اقتصادی و با دفاع از جنگ روایت‌ها و باورهای انقلاب و همچنین تکیه بر باورهای الهی و مردم عمل کند. دشمن قصد دارد اینطور القا کند که ایران در بن‌بست است در حالی که در فرهنگ جهاد و شهادت بن‌بست وجود ندارد. امروز جبهه مقاومت هم باعث عزت مسلمین و احیای مجدد اسلام شده و هم دنبال حفظ امنیت و منافع ملی ماست. امروز و در جنگ شناختی و اقتصادی کنونی همان انقلاب و دفاع به شکل دیگر در جریان گام دوم انقلاب جریان دارد. منافقین هنوز هم هستند و فقط صحنه و ابزار مبارزه‌شان عوض شده است. آن روز دشمن می‌خواست بقای جمهوری اسلامی را در خطر بیاندازد و امروز می‌خواهد به مقبولیت و مشروعیت نظام آسیب بزند. آن روز می‌خواست با جنگ کار را تمام کند و امروز با تحریم اقتصادی به دنبال رسیدن به اهداف شوم خود است.

برچسب‌ها: [فضای مجازی](#), [1]

[تئوریسم](#) [2]

[مجلس](#) [3]